

SKOVGAARD GULDSMED & URMAGER ApS

CVR-nr.: 26990491

Søndergade 19
5620 Glamsbjerg

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2022

Henning Skovgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SKOVGAARD GULDSMED & URMAGER ApS Søndergade 19 5620 Glamsbjerg e-mailadresse: info@glamsbjergguld.dk CVR-nr: 26990491 Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	HØFFNER REVISION A/S OFFENTLIGT GODKENDTE REVISORER Vesterbro 9, 1 5000 Odense C DK Danmark CVR-nr: 76637415 P-enhed: 1002497487

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er fremstilling og salg af guld- og sølvsmykker og hertil supplerende artikler samt salg af dame- og herreurer.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Usædvanlige forhold

Der er modtaget Covid-19 hjælpepakker på tkr. 576. Der henvises til note 2.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud andrager t.kr. 896 før skat, hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.173.739	2.487.457
Personaleomkostninger	1	-2.040.674	-2.641.760
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-217.858	-150.517
Resultat af ordinær primær drift		915.207	-304.820
Øvrige finansielle omkostninger		-18.655	-9.253
Ordinært resultat før skat		896.552	-314.073
Skat af årets resultat		-201.839	62.637
Årets resultat		694.713	-251.436
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		694.713	-251.436
I alt		694.713	-251.436

Særlige poster fra resultatopgørelsen	Note 2
---------------------------------------	-----------

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		145.519	138.645
Indretning af lejede lokaler		599.263	68.750
Materielle anlægsaktiver i alt		744.782	207.395
Deposita		116.399	111.328
Finansielle anlægsaktiver i alt		116.399	111.328
Anlægsaktiver i alt		861.181	318.723
Fremstillede varer og handelsvarer		3.631.706	2.603.868
Varebeholdninger i alt		3.631.706	2.603.868
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		93.318	16.394
Udskudte skatteaktiver		0	29.449
Tilgodehavende skat		0	52.000
Andre tilgodehavender	3	1.429.207	1.548.861
Tilgodehavender i alt		1.522.525	1.646.704
Likvide beholdninger		286.857	756.775
Omsætningsaktiver i alt		5.441.088	5.007.347
AKTIVER I ALT		6.302.269	5.326.070

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		3.772.782	3.078.068
Egenkapital i alt		3.897.782	3.203.068
Hensættelse til udskudt skat		5.858	0
Hensatte forpligtelser i alt		5.858	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		766.992	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	766.992	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.255	220.135
Skyldig selskabsskat		113.253	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.145.945	1.770.289
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		125.184	132.578
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.631.637	2.123.002
Gældsforpligtelser i alt		2.398.629	2.123.002
PASSIVER I ALT		6.302.269	5.326.070

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	1.727.808	2.264.113
Pensionsbidrag	254.364	337.510
Andre omkostninger til social sikring	58.502	40.135
	<u>2.040.674</u>	<u>2.641.759</u>

2. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Indtægter fra diverse kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19 udgør t.kr. 576 indgår i Bruttofortjeneste/bruttotab som Andre driftsindtægter.

3. Andre tilgodehavender

Af Andre tilgodehavender forfalder t.kr. 1.422 til betaling senere end et år fra balancedagen.

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder kr. 0 til betaling senere end 5 år fra balancedagen.

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Den samlede eventualforpligtelse andrager t.kr. 206.

6. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Som sikkerhed for gæld til pengeinstitutter er der givet pant i anlægsaktiver. Det samlede pant og sikkerhedsstillelse andrager t.kr. 125. De pantsatte aktivers regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021, andrager t.kr. 35. Gæld til pengeinstitutter pr. 31. december 2021 andrager kr. 0.

7. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 6
------------------------------	------------------